
 

      

Stanowisko Nr 19/2097/2021r.  
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”  

 

Szanowni Członkowie i Sympatycy NSZZ „Solidarność” – Mieszkaocy Rzeszowa ! 

 Kiedy dookoła nas trwa niezwykle trudny czas pandemii, a my koncentrujemy się 
przede wszystkim na tym, jak zachowad zdrowie swoje i bliskich oraz miejsca pracy – 
w Rzeszowie - 9 maja 2021 r. odbędą się przedterminowe wybory prezydenta naszego 
miasta.  

 W trosce o przyszłośd naszego Regionu, jako Zarząd Regionu Rzeszowskiego NSZZ 
„Solidarnośd” zwracamy się do Paostwa - Mieszkaoców Rzeszowa z prośbą o solidarny udział 
w przedterminowych wyborach prezydenta miasta Rzeszowa.  

 Prosimy Was o poparcieEwy Leniart.To osoba znana Wam wszystkim, autentyczna, 
codziennie zaangażowana w działania, które zapewniają nam bezpieczeostwo. Przez lata 
pracy jako Wojewoda, a wcześniej jako dyrektor rzeszowskiego Oddziału Instytutu Pamięci 
Narodowej z ogromnym zaangażowaniem podchodziła do swoich obowiązków, wielokrotnie 
udowadniając, że nawet w najtrudniejszych momentach życia jest w stanie zrezygnowad  
ze swoich osobistych ambicji i poświęcid się wykonywaniu zadao jej powierzonych. 

 Ewa Leniart potrafi otworzyd się na nowe środowiska społeczne i polityczne, których 
głos do tej pory nie był brany pod uwagę w Rzeszowie. Będzie zarządzad miastem  
w porozumieniu z mieszkaocami oraz ze środowiskami, które chcą jego rozwoju. 

Ewa Leniartpotrafi skutecznie zabiegad o środki finansowe i wie, gdzie należy ich szukad. 

 Jest najlepszym kandydatem, który gwarantuje poszanowanie praw wszystkim 
Mieszkaocom Rzeszowa i rozwiązywanie problemów w duchu społecznej solidarności.  
Jejzdecydowane działanie w trudnych sytuacjach gwarantuje skuteczne zarządzanie. 
Wrażliwośd i słuchanie drugiego człowieka, pozwoli zbudowad lepszą przyszłośd dla nas 
wszystkich. 

 Stolica naszego województwa zasługuje na zmianę, która spowoduje, że Rzeszów 
będzie zarządzany w zgodzie z oczekiwaniami mieszkaoców. 
 

Zagłosujmy na Ewę Leniart, najlepszego kandydata na Prezydenta Miasta Rzeszowa! 
  
 


